
                              2025 年 5 月吉日 

各位 

  立命館中学校・高等学校 

校長 東谷 保裕 

 

学習塾対象入試報告会開催について 

 

拝啓 初夏の候、先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校

の教育に対して格別のご高配を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、この度、下記の通り学習塾の先生方を対象に「立命館中学校・高等学校入試報告会」を予定し

ております。先生方には大変ご多忙な時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますよ

うお願い申し上げます。                                敬具 

記 

 

日 時： 2025 年 6 月 24 日（火）11：00～12：30（受付 10：30～） 

場 所： 立命館中学校・高等学校 清和会記念ホール 

※駐車場、駐輪場はございませんので、公共交通機関をご利用ください。 

 

内 容（予定）： 

１.学校概要の説明 

２.2025 年度入試結果報告と 2026 年度入試について 

３.長岡京キャンパス見学会（希望される方のみ） 

 

お申込み方法 

ご出席いただける場合は 6月 20 日（金）17:00 まで

に Web からお申し込みください。 

お申し込み後、ご登録いただいたメールアドレスへ

受付完了メールが届きます。 

メールが届かない場合は、お手数ですが、お問い合

わせいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/TpXh1r5SyZ2RHBoP6 

 
以上 

 

【お問い合わせ】 

立命館中学校・高等学校 入試部 

〒617-8577 京都府長岡京市調子一丁目 1-1 TEL:075-323-7111 

QR コードまたは 
URL からアクセスしてください。 


